LONG FIXINGS

FIXATIONS LONGUES

TCS

Long nylon plug with nail screw
Cheville Iongue en nylon avec vis a clou
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Countersunk rim
countersunk head nail screw
white zinc plated

Code

Pozidrive recess 60301b05030
» 60301b05050

Collerette fraisée 6030106040
vis a clou téte fraisée 60301b06060
zingué blanc 60301b06080
empreinte Pozidriv 60301b08060
6030108080

60301b08100

60301b08120

60301b08135

6030108160

TPF

Long nylon frame anchor
Cheville longue en nylon pour fixation d’encadrements et de fenétres
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Plug
Cheville
OxL
5x30
5x50
6x40
6x60
6x80
8x60
8x80
8x100
8x120
8x135
8x160

Fixing thickness

Epaiss. a fixer
max
5
25
10
30
50
20
40
60
80
95
120

Pkg.

100
100
100
100
100
100
100
50
50
50
50

Countersunk head screw
white zinc plated
Pozdrive recess

Code

60602b08075
6060208100
60602b08120
60602b08140
60602b10075
60602b10100
60602b10120
60602b10140
60602b10165

Vis téte fraisée
zingué blanc
empreinte Pozidriv

CAP

Cover caps and bits for prolonged fixings
Capuchons et éléments anti-intrusion pour fixations longues

Colour
e Couleur
35527r16000 Grey / Gris
35527y16000 Brown / Marron
Plastic cover cap Torx recess 35527m16000 White / Bianc
) ) 35531r18000 Grey / Gris
Capuchon plastique avec empreinte Torx 35531y18000 Brown / Marron
35531m18000 White / Blanc
Tamper-proof zamak bit
Code
Elément anti-intrusion en zamak
35530030000
35530040000
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0
Exterior
Extérieur

16
16
16,5
18
18
18

Plug
Cheville
OxL
8x75
8x100
8x120
8x140
10x75
10x100
10x120
10x140
10x165

Size
Empreinte
Torx T30
Torx T30
Torx T30
Torx T40
Torx T40
Torx T40

Size
Empreinte

Torx T30
Torx T40

For fixing

Pour fixation

X3, FM-X5, TUP4 - 08
X3, FM-X5, TUP4 - 08
X3, FM-X5, TUP4 - 08
X3, FM-X5, TUP, TUP4 - 010
X3, FM-X5, TUP, TUP4 - 010
X3, FM-X5, TUP, TUP4 - 010

Pkg.

100
100
100
100
100
100

Pcs/blister

100
100

Outerbox
Cond.

1000

Pg.

100
100
100
100
100
100
100
100
100

Outerbox

Cond.
20000
20000
20000
20000
20000
20000

Blister/
Pkg.
10

10





